О внесении изменений в Порядок проведения ежегодного отчета главы Сергиево-Посадского городского округа, утвержденного Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа         от 28.01.2021 № 32/02-МЗ

	В соответствии с ч.5, 5.1 ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ  Московской области»,

Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:

	1. Внести в  Порядок проведения ежегодного отчета главы Сергиево-Посадского городского округа (далее-Порядок), утвержденный Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Московской области от 28.01.2021 № 32/02-МЗ, следующие изменения:
1.1 Пункт 1.6. Порядка изложить в новой редакции:
«1.6. Дата заслушивания ежегодного отчета главы городского округа определяется Советом депутатов городского округа по предложению главы городского округа.»;
1.2 Пункт 3.1. Порядка изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«3.1. Глава городского округа в срок не ранее 15 и не позднее 10 календарных дней до даты проведения отчета издает постановление о дате, времени, месте проведения отчета и назначает ответственный орган администрации городского округа по подготовке и проведению отчета.
В случае проведения отчета в режиме ВКС в постановлении указываются дата, время и адрес (ссылка и пароль) проведения отчета в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.»
	2.Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: sergiev-reg.ru.
	3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа 								Д.А. Акулов

Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа
Начальник управления по обеспечению
деятельности Совета депутатов 						  Ю.С. Щеголятова

Разослано:
В дело – 1 экз.,
Прокуратура – 1 экз.,
Организационно-контрольное управление – 1 экз.,
Управление правового обеспечения – 1 экз.,
Отдел пресс-службы – 1 экз.,
Регистр – 1 экз.

Решение подготовлено «28» июня 2024г.

Заместитель начальника управления по обеспечению деятельности Совета депутатов городского округа - начальник юридического отдела

___________________________И.Н. Сазонова